
j

4r

objednávka č. O-010,Q,/M.AJ/2024 Středočesk" kra"

Odběratel: Dodavatel:
Středočeský kraj Petr SChnurpf&1
Zborovská 11, 150 21 Prah3 5
číslo účtu: 444000909U/600Q IČO: 70'7 93 913
IČO: 70891095 Není ¢||átc:Eg DPH
DIČ: CZ70891U95 E-mail:

Td:
datum el. od isu

ôbjednáváme li Vás.

l _
,Eředmět objednávky
! Zptacováni' dokumentace pro výběr dodavatele

stavby pro opravy stNchy u objektu na adrese
Melichamva 66 v k. ú. Unhošť.

Celková cena dodávky: 35 000,00 KČ

Není plátce DPH

Mmžstvi .jednotka Cena v 'KČ

35 000,00 KC '

Specifikace prací:

" vy'p'racováni pQitú.kového rQzpQtčtu 'stavby včetně oceněného výkazu výmět s
položek stavebrNch prací, popisu položek a výpoctu množství

" K'ypraco\/árdÍ slepého [Qzpoč|u, s uvedením veškel'ýlc:h ptacl a 'jejich R¶ň®žsNt

" vypmccwáM výše uvedené dokumentace v tištěné verzi ve 2 vyhoÝov'enich

" \/'ypmcDYáni dokummľace 1 x v elektmnlc.ké VEřLĹ v otevřeném 'formátu XLS {MS Excei'i
a Wmátu F'DF.

Místo plněnl': Zbôrovská 11, Präha 5

Termín dodání: do 23,8.2024

ObjedMvkä musí být akceptovaím dů 7 kaíendářních dnu od )ejjhů dodavateh,
bude proveáeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-|l objeonávka akceptována v däném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatei.
Sankce PH nedodbnl termínu splněni obj%ňávky je stanovena ve výši 0,02 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlůni

1/2



l
Při fakturaci uvádějte čisto naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno Čis4O naši objednávky, soupis pmvedených prací a
použitého materiálu.

Součásti předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodo'kumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plněni dané objednávky.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být n@jméľľě 14 kalendářních dnů.

D®avate1 akceptaci objednávky souhlasí se zvěřejněnim této objednávky v registru smluv,
vedeném die zák. č. 340/2015 Sb., o registtu smluv, ve znění' pozdějších předpisů. Objednávka
bude pto tento 'účel anonymizována v souladu s pravidly pto ochranu ósobntch údajů, což
v tomto případě značí např. začeměni podpisů, mist trvalých pobytů apod-, mkôli však
identlňkačnich čísel. názvů a sídel firem, jména jednateik, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
pDtřeby. dané obecně závaznými právními předpisy a svými interním předpisy.

Ing. Digitálně podepsai
Ing. Jaroslav

Jaroslav Řikovský
, Datum: 2024.08.01Říkovsky 10,11:06 +02'00'

Ing. jaToslav ,Řikovsk,ý. mpa
vedoucI Odboru n7ajetku

Potvrzeni obiednávkV dodavate|em;

výše uvedenou objednávku akceµ'ujemea

. J. Z U Ĺ" g
Datum. .....al...............

jméno, př//'menl, fu

Razítko dodavatele:

" F


